Nasze epitafia...

ODESZLI Z PAMIECIA

styczen 2024

/ imie i nazwisko, wiek, miejsce zamieszkania lub pochowku/

Karolina
Artur
Monika
Stawomir
Zdzistaw
Renata
Tomasz
Krzysztof
Jerzy
Janusz
Ewa
Krystyna
Honorata
Joanna
Adam
Hanna
Henryk
Jozef
Zbigniew
Jan Jacek
Sylwester
Waldemar
Marian L.
Ewa
Henryk
Wojciech
Andrzej
Franciszek
Jadwiga
Wojciech
Czestaw
Wiadystaw
Ryszard
Bernard
Stanistaw
Stanistaw
Wiodzimierz
Stanistawa
Julianna
Zofia
Jadwiga
Marianna
Zdzistaw
Jan
Marianna
Albina Z.
Helena C.
Jan
Wiadystawa
Halina
Antonina
Henryk
Zofia
Wanda
Helena
Stefania

HARDEJ
LEONARDZIAK
HALAGIERA
CACKO

CUDNY
GANKO
WINCZARUK
NOWICKI
SWIATEK
GOMULSKI
IWANSKA
GNIADO
SZCZYGIELSKA
MILEWSKA
KACZMAREK
REDA
BYLINKA
KLUKOWSKI
SIWKOWSKI
KOLAKOWSKI
ZAKRZEWSKI
ZALECKI
WOJICIECHOWSKI
SLEDZIEWSKA
DZWIGALA
KOWALCZYK
FRELAK
SIENKOW
SZCZUROWSKA
ROLINSKI
BAJERA
OKLESINSKI
KAMECKI
SYSIAK
BORYSZEWSKI
KUuC
NIEDZWIECKI
BARANOWSKA
TKACZ
PSZONKA
KOSZYK-RAKOWSKA
SZCZESNA
BARTNICKI
KEPKOWICZ
SZOSTAK
DZIECIOL
MYSLIWIEC
WOJDA
ZWIERZYNSKA
REK

ZAWADKA
WOZNICA
KROL
PRZYSOWA
ZURAWSKA
KAWECKA

* %k

34 lata
47 lat
48 lat
53 lata
53 lata
54 lata
61 lat
62 lata
63 lata
64 lata
66 lat
67 lat
67 lat
68 lat
68 lat
70 lat
71 lat
72 lata
72 lata
73 lata
73 lata
74 lata
74 lata
75 lat
75 lat
76 lat
77 lat
77 lat
77 lat
77 lat
78 lat
78 lat
79 lat
79 lat
80 lat
82 lata
82 lata
84 lata
84 lata
85 lat
86 lat
87 lat
87 lat
87 lat
87 lat
88 lat
89 lat
89 lat
89 lat
90 lat
90 lat
91 lat
92 lata
92 lata
95 lat
102 Iata

Minsk komunalny
Minsk komunalny
Minsk komunalny
Minsk komunalny
Minsk parafialny
Wolka Minska
Minsk parafialny
Siennica
Latowicz

Minsk parafialny
Minsk parafialny
Zakéw/Minsk parafialny
Ceglow

Minsk parafialny
Minsk parafialny
Minsk parafialny
Ceglow

Kaluszyn
Jakubow
Glinianka

Minsk komunalny
Siennica

Minsk parafialny
Minsk komunalny
Grzebowilk
Minsk parafialny
Ignacow
Wiazowna

Minsk komunalny
Kaluszyn
Latowicz
Siennica

Minsk komunalny
Wielgolas

Minsk parafialny
Minsk parafialny
Minsk parafialny
Wielgolas

Minsk parafialny
Minsk komunalny
Minsk komunalny
Ceglow
Stanistawow
Latowicz

Wolka Minska
Latowicz
Latowicz
Wielgolas

Minsk parafialny
Minsk parafialny
Siennica

Chrosla / Minsk parafialny
Minsk komunalny
Minsk komunalny
Glinianka
Minsk/ Kotbiel

Jesli cheecie, by zmarly/a/ znalazl/a/ sie na naszej liscie epitafijnej

przyslijcie nekrolog na adres naczeln

co-sl

Zamieszczamy takze /odplatnie/ opisowe epitafiua — wspomnienia ze zdjeciem.



